

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost byla zaevidována pod číslem jednacím:	OUNM-1933/2019
Žádost byla zaevidována dne:	19.12.2019
Obsah žádosti:	<p>Žadatel žádá o zpřístupnění informace ve věci „Terénní úpravy – pískovna v Novém Malíně – IV . etapa na pozemcích prac. č. 3951,3952,3953,3954,3979 v k.ú. Nový Malín. Odbor výstavby vydal dne 7.6.2006 územní rozhodnutí č.j. MUSP 841 66/2006. Pro nové využití území a pro provedení prací stanovil odbor výstavby podmínky žadateli obci Nový Malín.</p> <p>Podmínka č. 2 zní: SO 01 Terénní úpravy spočívají v sejmutí ornice o tl. 100 mm až 300 mm, jejím deponováním dále navážce a rozprostření vhodné zeminy, její zhutnění na 95% PS, vysvahování do předepsaného sklonu dle příčných řezů, zpětného rozprostření ornice a zatravnění.</p>
Kdo poskytl podklady pro zpracování odpovědi:	Mgr. Marek Štencel
Žádost vyřízena a odpověď odeslána dne:	11.6.2020
Přílohy:	žádné

Znění žádosti:

Žadatel požaduje zpřístupnění informace:

1. Identifikace subjektu nebo subjektů (právnícké či fyzické osoby), které tyto práce uvedené v podmínce č. 2 provedly.
2. Který orgán obce ve věci určení dodavatele prací rozhodl vč. řádné identifikace rozhodnutí orgánu obce.
3. Zda stavba byla provedena a předána Obci Nový Malín.
4. Kdy byla stavba dodavatelem prací předána Obci Nový Malín.

Odpověď:

Povinný subjekt k dané žádosti sděluje následující:

K dotazu Ad 1/:

Ve věci Terénní úpravy – pískovna v Novém Malíně – IV. etapa na pozemcích parc. č. 3951, 3952, 3953, 3954, 3979 v k. ú. Nový Malín byly dosud provedeny práce spočívající v sejmutí ornice, v navážce a jejím hutnění, částečně i ve vysvahování. Většinu prací prováděla Provozní Nový Malín s.r.o. Další práce spočívající v dokončení vysvahování, zpětném rozprostření ornice a zatravnění dosud provedeny nebyly.

K dotazu Ad. 2/:

Informace týkající se rozhodnutí orgánu obce ve věci určení dodavatele prací nejsou u správního orgánu dohledatelné s ohledem na dobu, kdy bylo ve věci vydáno územní rozhodnutí, a kdy bylo s IV. etapou stavby započato, tj. rok 2006.

K dotazu Ad 3 a Ad 4:

Stavba doposud obci Nový Malín předána nebyla a předána ani být nemohla. Nejsou dosud realizovány všechny její etapy a stavba není dokončena.